АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИМЕНО-ЧЕРНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа  2018  года                             №  43

«О внесении изменений в постановление Администрации Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 30.11.2017 г. № 61 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы в Пимено-Чернянском сельском поселении

	Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом Пимно-Чернянского сельского посления, в соответствии с постановлением Администрации Пимено-Чернянского сельского поселения  Котельниковского муниципального района от 05.11.2013 года № 90 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации   муниципальных  программ»,   администрация Пимено-Чернянского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 30.11.2017 г. № 61 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы (далее по тексту – программа):
1.1.  В паспорте муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы в абзаце первом строки паспорта  «Объемы финансирования» изложить в следующей редакции:
	- строка «2018 – 96,0 из них:
федеральный бюджет: 0
краевой бюджет: 0
местный бюджет: 96,00
внебюджетные источники: 0»
1.2. Раздел 5 программы изложить в новой редакции:
«5. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы

Общий объем финансирования Программы составляет 90,0 тыс.рублей, планируемые средства по годам и источникам:
2. тыс. руб.
	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс.рублей
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	ВСЕГО,
	0
	0
	0
	0
	0

	в том числе:
федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	96,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	фонды
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0

2.2.  Приложения № 1, 2  программы изложить в новой редакции:

	«Приложение № 1
к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022 годы»

Адресный перечень общественных территорий Пимено-Чернянского сельского поселения,
подлежащих благоустройству в 2018 – 2022 годах
	№ п/п
	Наименование, месторасположение
	Наименование мероприятия по благоустройству
	Объем в
натуральных показателях, ед.изм.
	Численность проживающих собственников жилых помещений в многоквартирном доме
	Объем средств,
направленных на финансирование мероприятий, тыс.руб.

	Всего
	ФБ
	КБ
	МБ

	2018 год

	1
	Парк отдыха, х. Пимено-Черни
	Разработка дизайн-проекта
	21430,1 кв.м.

	96,0

	96,0

	2019 год

	1
	Детская площадка, х. Пимено-Черни
	Разработка дизайн-проекта
	1 площадка

	5,0

	5,0

	2020 год

	1
	Обустройство парка отдыха х. Пимено-Черни
	Кронирование деревьев
	21430,1 кв.м.

	5,0

	5,0

	2021 год

	1
	Оборудование детской площадки х. Пимено-Черни

	1 площадка

	5,0

	5,0

	2022 год

	1
	Обустройство парка отдыха х. Пимено-Черни
	озеленение
	21430,1 кв.м.

	5,0

	5,0

Перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2018 – 2022 годы, будет сформирован в соответствии с Порядок предоставления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы в Пимено-Чернянском сельском поселении наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования, утвержденным постановлением Администрации Пимено-Чернянского сельского поселения от 28.06.2017 № 272.

	Приложение №2
к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022 годы»

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
по выполнению муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на 2018 – 2022 годы»
	№ строки
	Наименование мероприятия/ Источники расходов на финансирование
	Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения, тыс. рублей

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Всего по муниципальной программе,
в том числе
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	96,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Основные мероприятия

	1.
	Благоустройство территорий Пимено-Чернянского сельского поселения, в том числе территорий соответствующего назначения (площадей, набережных, улиц, пешеходных зон, скверов, парков, иных территорий)
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	96,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном п.2 статьи 32 Устава Пимено-Чернянского сельского поселения.

Глава Пимено-
Чернянского сельского поселения 				О.В. Кувшинов